
                  UCHWAŁA NR VI-436/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

                                                  z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 

 

         Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 195 394,35

Domy pomocy społecznej 6 195 394,35

Zakup materiałów i wyposażenia 261 205,00

Wydatki bieżące 261 205,00

6 195 394,35Razem: 9 104,00 6 204 498,35

9 104,00 270 309,00

4210 9 104,00 270 309,00

85202 9 104,00 6 204 498,35

852 9 104,00 6 204 498,35

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-436/2020 Z DNIA 30 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 871 682,38

Domy pomocy społecznej 3 871 682,38

Zakup materiałów i wyposażenia 229 854,00

Wydatki bieżące 229 854,00

3 871 682,38Razem: -9 104,00 3 862 578,38

-9 104,00 220 750,00

4210 -9 104,00 220 750,00

85202 -9 104,00 3 862 578,38

852 -9 104,00 3 862 578,38

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-436/2020 Z DNIA 30 GRUDNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


